Приложение 3
ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ
№2

                                  «27»  июля  2006г.

                                г. Иваново

Наименование учреждения:   МСОШ  № 53
Предмет контракта: Сантехнические работы.
Предложение о цене   140000 (СТО СОРОК ТЫСЯЧ РУБЛЕЙ)
Присутствовали:

Председатель комиссии:  Макаров С.В.              Завхоз.

 Члены комиссии              Мещерина С.Н..          Завуч.
                                                        Чихачева Н.П..            Библиотекарь
                                                         Аксенова Ж.Н.           Завуч

Секретарь:                          Садикова О.А.            Психолог
На заседании комиссии была представлена___1____заявка:

1. ООО «КЛАССИКА-М»;       _________139400 руб.

(Наименование участника)

(Цена контракта)
В соответствии с п. 6 ст.46 ФЗ № 94 « О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить муниципальный контракт с ООО «Классика-М», как с участником, подавшим единственную котировочную заявку, на условиях предусмотренных извещением о проведении запроса котировочной цены.

Председатель комиссии: ________________________ Макаров С.В.     Завхоз.

 Члены комиссии     ______________         Мещерина С.Н..          Завуч.

                                                ______________        Чихачева Н.П..            Библиотекарь

                                                ______________         Аксенова Ж.Н.           Завуч

Секретарь:                 ______________         Садикова О.А.            Психолог
Заказчик: Директор :   МСОШ  № 53:___________________Смирнова Е.П.
М.П.